南京纺织品进出口股份有限公司 关于重大资产出售暨关联交易报告书修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京纺织品进出口股份有限公司(以下简称"本公司")于 2013年8月10日披露了《南京纺织品进出口股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书(草案)》(以下简称"报告书")(全文披露于上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn)。根据中国证监会对于本次重大资产出售暨关联交易项目的反馈意见,公司对报告书进行了修订、补充和完善。报告书补充和修改的主要内容如下(本说明中的简称与报告书中的简称具有相同含义):

一、对"重大事项提示"修改内容如下:

更新了本次交易内部决策进度和审批进展,详见事项三及事项八。

二、对"重大风险提示"修改内容如下:

根据本次交易内部决策进度和审批进展,在重大风险提示中删除了"二、交易约定的前置条件无法实现,可能导致本次交易无法进行的风险"。

三、对"第一章 交易概述"修改内容如下:

对"三、本次交易决策过程"进行了更新。

四、对"第二章 上市公司基本情况"修改内容如下:

- 1、在"六、公司被中国证监会立案调查的情况说明"中,对立案调查事项 对公司本次重大资产出售暨关联交易的影响进行了补充说明;
 - 2、增加了"七、公司税务处理的情况说明"。

五、对"第十一章 其他重要事项"修改内容如下:

在"一、资金、资产占用及担保情况"中对于公司收回南泰国展所欠 4,600 万元债务的保障措施进行了说明。

修订后的《南京纺织品进出口股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书 (修订稿)》详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会 2013年9月30日